REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
INTERCENTER
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 779 del 25/11/2024 BOLOGNA
Proposta: DIC/2024/784 del 25/11/2024
Struttura proponente: INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI
TELEMATICI

 la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  157/2024
avente  ad  oggetto  “PIANO  INTEGRATO  DELLE  ATTIVITÀ  E
DELL'ORGANIZZAZIONE 2024-2026. APPROVAZIONE” e ss.mm.ii;
Visto  l’Accordo  quadro  per  la  fornitura  di  Valvole
aortiche percutanee 3^ edizione, Lotto 1, RSPIC/2023/191 del
16/05/2023, stipulato con l’azienda SINTEC S.R.L.;
Preso  atto  della  richiesta  pervenuta  da  parte  del
fornitore  SINTEC  S.R.L,  presente  agli  atti  con  ns.  prot.
15/11/2024.0051435 con  la  quale  la  Ditta ha  proposto  una
sostituzione del prodotto aggiudicato MYVAL OCTACOR, con il
prodotto  MYVAL  OCTAPRO  e  del  prodotto  NAVIGATOR  con  il
prodotto NAVIGATOR PRO alle medesime condizioni economiche e
contrattuali  di  aggiudicazione,  come  da  tabella  sotto
riportata:
CODICE DESCRIZIONE RDM
MOCTAPR5200 MYVAL OCTAPRO 20 mm 2685235
MOCTAPR5215 MYVAL OCTAPRO 21,5 mm 2685235
pagina 3 di 6
MOCTAPR5230 MYVAL OCTAPRO 23 mm 2685235
MOCTAPR5245 MYVAL OCTAPRO 24,5 mm 2685235
MOCTAPR5260 MYVAL OCTAPRO 26 mm 2685235
MOCTAPR5275 MYVAL OCTAPRO 27,5 mm 2685235
MOCTAPR5290 MYVAL OCTAPRO 29 mm 2685235
MOCTAPR5305 MYVAL OCTAPRO 30,5 mm 2685235
MOCTAPR5320 MYVAL OCTAPRO 32 mm 2685235
CODICE DESCRIZIONE RDM
NVPS220030 NAVIGATOR PRO 20 2685248
NVPS221530 NAVIGATOR PRO 21,5 2685248
NVPS223030 NAVIGATOR PRO 23 2685248
NVPS224530 NAVIGATOR PRO 24,5 2685248
NVPS226030 NAVIGATOR PRO 26 2685248
NVPS227535 NAVIGATOR PRO 27,5 2685248
NVPS229035 NAVIGATOR PRO 29 2685248
NVPS230535 NAVIGATOR PRO 30,5 2685248
NVPS232035 NAVIGATOR PRO 32 2685248
Rilevato che la documentazione pervenuta risulta conforme
alle caratteristiche richieste da Capitolato tecnico;
Preso atto del parere tecnico favorevole espresso con Prot.
18/11/2024.0051628.E,  prot.21/11/2024.0052296.E  e